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POPIS

Nové méstskeé bloky maiji za cil o néco vice zpevnit roztrhané prostredi holeSovického vystavisté a
zduraznit volny prostor pfed nim.

Domy se snazi podpofit existujici bytovou zastavbu volbou vysky, materialu i barvy. Kazdy byt ma
smérem do ulice terasu, coz spolu se zvolenym modulem a proporcemi umoznuje vyrazneé ¢lenéni
hlavni fasady do hloubky, ale zaroven licuje s fasadami okolnich objektd. S plasticitou domu kore-
sponduje rovnéz vstup zapustény do hloubky.

Navrzené bytovky nabizi pomérné Sirokou nabidku byt od garsonek po nejvétsi stiesni byty 4kk,
avSak nejvétsi podil maji byty 2kk a 3kk. Velka plocha pfizemi je ponechana komerénim uceldm.
Pod celym blokem jsou navrzeny podzemni garaze, pfistupné bud z hlavnich schodu, nebo vy-
tahu. Vjezd se nachazi v jiné Casti bloku.

PUDORYS 4.NP

PUDORYS 1-3.NP

LEGENDA MATERIALU

Barvena cihla

Sklo

Hlinikové okenni/dverni ramy

PUDORYS 5.NP
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SITUACE

TYP BYTU

2+KK
3+KK
1+KK
4+KK
3+KK
4+KK
3+KK

52M?

100M?
26M?

125M?
125M?
120M?
120M?

CISTA PODLAHOVA PLOCHA

8. KOMERCNI PLOCHA 130M?

PUDORYS PRIZEMI

PUDORYS -1.NP

POHLED ZVENKU POHLED ZE DVORU
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